

KES Holding Herning ApS
Sabroesvej 3A 4., 7400 Herning

CVR-nr. 25 92 81 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020

Kirsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KES Holding Herning ApS Sabroesvej 3A 4. 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 92 81 72
	Stiftet: 6. marts 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Sørensen Henrik Ernst Hestbek Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Ringkjøbing Landbobank Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod -473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-60.908	-45.092
Bruttoresultat	-60.908	-45.092
Andre finansielle indtægter	1.087.957	163.896
Øvrige finansielle omkostninger	-260	-723.214
Resultat før skat	1.026.789	-604.410
1 Skat af årets resultat	-226.993	131.300
Årets resultat	799.796	-473.110
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	744.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-527.110
Disponeret i alt	799.796	-473.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	132.884
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.542
Andre tilgodehavender	5.000	10.000
Tilgodehavender i alt	5.000	205.426
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.329.524	6.751.597
Værdipapirer i alt	7.329.524	6.751.597
Likvide beholdninger	449.149	22.593
Omsætningsaktiver i alt	7.783.673	6.979.616
Aktiver i alt	8.783.673	7.979.616

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	8.532.612	7.788.116
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>8.712.912</u>	<u>7.967.116</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.986	0
	Selskabsskat	49.275	0
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.761</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.761</u>	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>8.783.673</u>	<u>7.979.616</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.994	0
Årets regulering af udskudt skat	132.884	-132.884
Ej hjem søgt udenlandsk udbytteskat	1.115	1.584
	<u>226.993</u>	<u>-131.300</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.788.116	8.315.226
Årets overførte overskud eller underskud	744.496	-527.110
	<u>8.532.612</u>	<u>7.788.116</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		